

Włoszczowa, dnia 30.08.2023r.

MRO.271.3.2023.EW4

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Nieznanowicach 45”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

W przedmiarze robót nie ma montażu podbić dachowych czy będą ww prace wykonywane

Odpowiedź:

Prace te nie będą wykonywane.

Pytanie 2:

Czy na budynku po remoncie nie będzie instalacji odgromowej ?

Odpowiedź:

Prace te nie będą wykonywane.

Pytanie 3

W przedmiarze robót nie ma ujętego montażu wyłazu dachowego czy go nie będzie?.

Odpowiedź:

Prace te nie będą wykonywane.

Pytanie 4

Zamawiający przewiduje montaż orynnowania w kolorze zielonym czy jest możliwość montażu orynnowania PVC 150mm w kolorze ral8019 z powodu ww. Kolor jest ciężko dostępny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż orynnowania w innym kolorze niż zielony, który będzie dopasowany do koloru dachu.

Z up. BURMISTRZA


mgr Michał Słezak
Naczelnik Wydziału Mienia Gminnego
Rolnictwa i Ochrony Środowiska